

Hämtat den 28 juni, 2011 från:

http://www.dagen.se/dagen/Article_Print.aspx?ID=220789

DAGEN



Foto: Christer Österberg

Fullsatt i mötestältet när Edsväroveckan 70-årsjubilerade

Konferensen i Västergötland har fokus på Jesus

Publicerad: 2010-08-03 03:00 | Uppdaterad: 2010-08-03 09:57

I förra veckan pågick Edsvärovecka för 70:e gången. Bibelstudieveckan skapad av legendariska Ida Andersson på Västgötaslätten engagerar fortfarande.

- Tältet som rymmer 500 är fullt, säger pastor Linnéa Gunnarsson när Dagen ringde henne under veckan.

"Tant Ida" gjorde sig känd för att bygga en mängd kapell i Västergötland. Kapell som skulle vara betalda vid invigningen, en överenskommelse mellan Gudskvinnan och Gud.

Till hjälp i missionerande hade Ida Andersson evangelister. Stina Svensson började som sådan när hon var 15 år och i dag leder hon sedan länge Slättmissionen, 87 år gammal.

Började som bibelvecka

Edsväroveckan började som en bibelvecka för Idas trettiofem evangelister och fortfarande ligger fokus på bibelundervisning.

- Edsvära är närmast en upplevelse. En liten enkel by, några små församlingar, svår att finna på kartan. Men här samlas alla kategorier av människor för att få höra om Jesus. Inga attraktioner, inga dragplåster, inga storstilade annonser. En vecka så befriad av allt det som vi vanligtvis anser som nödvändigt för att folk ska komma till kristna arrangemang, skrev K G Larsson på Dagenbloggen efter att ha undervisat där 2008.

Många hjälper till

Det frivilliga engagemanget under veckan, och hela året, är stort.

- Jag står vid köket och ser hur fem personer jobbar med maten, bara en av dem är pensionerad, förklarar Linnéa Gunnarsson över telefon.

Västgötarna tar ledigt för att hjälpa till med 180 middagsportioner under veckans vardagar och 280 under helgen. Förutom allt annat praktiskt.

Hyr mötetält

Tillsammans med Slättmissionen är ett antal små församlingar engagerade i Edsväroveckan, de flesta fanns tidigare inom Örebromissionen men även Svenska kyrkan och någon pingstförsamling tar del i arbetet.

- Vi hyr numera tält men har byggt en funktionell byggnad där vi har duschar och förvaringsutrymmen för bänkar och dylikt, säger Linnéa.

- Det finns inte så gott om genuina bibelstudieveckor längre. KG Larsson har undervisat flera år i rad, men längre tillbaka var det under många år Aron Andersson från Malmö. De äldre minns honom fortfarande. Stina med team har ofta sjungit, men numera finns också en kör och ett lovsångsteam.

Förutom KG Larssons bibelstudier predikade även Oasrörelsens Hans Weichbrodt och ungdomspastor Daniel Stenmark från Jönköping under veckan och mötena kommer att sändas över Kanal 10.

Kerstin Doyle
Reporter
kerstin.doyle@dagen.se
08-619 24 40

